
30/01/2023 13:50 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1104187&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00086/2022

Às 13:50 horas do dia 30 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00086/2022, referente ao Processo nº 22.0.000098731-3, o
Pregoeiro, Sr(a) IGOR TIAGO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Concessão Uso - Área / Imóvel Público
Descrição Complementar: Cessão de uso de uma área de 49,39 m², para o funcionamento de uma CAFETERIA situado no último andar da nova
sede edifício do TJ-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 98.007,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

27/01/2023
13:57:49

Item cancelado no julgamento. Motivo: Tendo em vista que a licitante que apresentou proposta não enviou
documentação conforme consta no item 14.1 (b) do Edital, normativo do certame, e não existem outros licitantes
aptos a apresentar proposta, o item será cancelado.

Item: 2
Descrição: Concessão Uso - Área / Imóvel Público
Descrição Complementar: Cessão de uso de uma área de 101,96 m², para o funcionamento RESTAURANTE/CAFETERIA, situado no andar térreo da
nova Sede do TJ-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 96.216,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

27/01/2023
13:58:07

Item cancelado no julgamento. Motivo: Tendo em vista que a licitante que apresentou proposta não enviou
documentação conforme consta no item 14.1 (b) do Edital, normativo do certame, e não existem outros licitantes
aptos a apresentar proposta, o item será cancelado.

Item: 3
Descrição: Concessão Uso - Área / Imóvel Público
Descrição Complementar: Cessão de uso de uma área de 126,80 m², para o funcionamento RESTAURANTE/CAFETERIA situada no prédio do Fórum
Cível e Criminal da Comarca de Teresina/PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 95.184,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

27/01/2023
13:58:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: Tendo em vista que a licitante que apresentou proposta não enviou
documentação conforme consta no item 14.1 (b) do Edital, normativo do certame, e não existem outros licitantes
aptos a apresentar proposta, o item será cancelado.

Fim do documento


